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Hol Spot vandt bronze i 2. division
- får vi dem også at se i TV

Her ses
Hot Spots
damehold,
der vandt
bronze i

2. division
vest.

Den 27. maj
gælder det

landsfinalerne
i cup-

turneringen.
Bagerst:

Anna Christensen
Jettejohannesen

Tove Nielsen
Forrest:

Lene Jensen
EIseKlitte

Bente Dyrmose

Hot Spots damer har haft en
god sæson i 2. division med
blandt andet sejre over top-
holdet Puds fra Århus. Det
blev til en sikker bronzeme-
dalje og det var ikke meget,

der skilte dem fra 2. pladsen.
Den største succes har Hot

Spot dog haft iCup-turnerin-
gen, hvor de vandt den jyske
finale i Ålborg ved blandt an-
det at slå så stærkt et hold som

Exodus. Den 27. maj er der
landsfinaler i Islands Brygge
og kan Hot Spots damer vin-
de den første kamp, kan vi
glæde os til at se dem i TV, da
fjernsynet sender finalerne.
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Sådan kom vi i
1.division
• F ør turneringens start
tænkte ST kun på at undgå
nedrykningen' til Jyllands-
serien og skænkede ikke op-
rykningen til den landsdæk-
kende l. division en tanke.
Da så turneringen kom i gang
og ST først vandt over Strike
i Ålborg og derefter formåede
at slå Stenhuset i Viborg,
troede man først for alvor på
en nogenlunde hæderlig pla-
cering i 2. division.
I den 3. kamp kom ST ud

for sit første nederlag. Det
var mod et velspillende Stjer-
nen 67 hold, der netop den dag
var helt oppe på mærkerne og
væltede over 6700 kegler.
Dette nederlag tog man ikke
så tungt, da man stadig kon-
centrerede sig om at slå de
svagere hold for at undgå ned-
rykningen. De næste kampe
mod Split, Tieren og HBC
gav alle point. Det var først
nu at det så småt gik op for ST
at der var chance for at blan-
de sig i topplaceringerne. Nu
var der kun lokalopgøret mod
Twenty Five tilbage af 1. halv-
del af turneringen. Her fik ST
imidlertid sit andet nederlag,
men var dog stadig med frem-
me i spidsen og kunne holde
juleferie på en flot 3. plads,
kun 2 point efter Stenhuset,
der førte turneringen.

2. halvdel
ST kom igen godt fra start
med sejr over Strike i Viborg
og Stenhuset i Ålborg. Den
næste kamp gjalt Stjernen 67 -
en spændende kamp hvor vin-
deren ville komme i spidsen
af 2. division. ST vandt dette
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topopgør og kom dermed på
l. pladsen. Det gav imidlertid
nerver pludselig at ligge i spid-
sen og ST kunne ikke tillade
sig at tabe blot en kamp, hvis
man ville bevare opryknings-
chancen. Dette gav et meget
nervøst spil i de følgende
kampe. ST vandt dog både
over Split og Tieren, mere
på grund af modstanderens
svaghed end STs styrke.

Så var det sket
- troede vi
Kampen mod HBC i Herning

gav ST det første nederlag i
2. halvdel af turneringen,
men det betød at ST rykkede
fra l. pladsen ned på 3. plad-
sen og oprykningen tonede
langt ud i det fjerne. Måske
var det derfor at spillet plud-
selig igen begyndte at glide i
den sidste kamp mod Twenty
Five, som ST vandt efter en
spændende og jævnbyrdig
match. At Stenhuset skulle
tabe til Strike i den sidste
kamp var der ikke mange l

ST der troede på.
- johs.

lad ingengå Blene
Var det mon ikke en ide, at
man ved starten af næste sæ-
sons. ligaturnering ændrede
reglerne for sammensætning
af holdene.

Som det er nu, består flere
(for mange) af holdene af spil-
lere fra samme klub - lad det
med det samme være indrøm-
met, at for mit eget vedkom-
mende skyldes det for sent til-
meldelse.

Jeg mener imidlertid, at
netop ligakampe, udover det
rent spillemæssige, byder på
en glimrende lejlighed til at
dyrke kammeratskabet på
tværs af klubgrænser, idet der
jo i disse kampe er længere
ventetid mellem slagene, og
værdien af at udbygge og be-
fæste kammeratskabet mellem
spillere fra de forskellige klub-

ber vil sikkert ingen underken-
de.

For at sikre, at der på hvert
ligahold kun var een eller evt.
to spillere fra samme klub,
kunne ledelsen blandt de til-
meldte trække een fra hver
klub til de forskellige hold,
denne lodtrækning kunne ske
under tilsyn af en repræsen-
tant for hver klub, for at imø-
degå kritik for partiskhed.

Som det er nu, mener jeg
interessen er for ringe, kun en
mindre del af kredsens med-
lemmer deltager, og jeg har en
fornemmelse af at noget må
ske.

Dette til velvillig overvejel-
se - måske kan der findes an-
dre og bedre metoder - men lad
os i hvert fald få en debat om
spørgsmålet. HH/ S T.



Twenty Five væltede mange kegler,
men måtte nøjes med bronze
Igennem hele sæsonen har
Twenty Fives velspillende
hold formået at vælte betyde-
lig flere kegler end ST, der
sluttede på l. pladsen. Dette
må være en lille fjer i hatten
på Twenty Fives tekniske go-

de hold, da det tydelig viser
at det ikke er evnerne der har
været noget i vejen med, men
heldet der har svigtet i de af-
gørende kampe, - mon ikke de
i næste sæson klarer opryk-
ningen.

Bjørnene viste tænder og spillede godt
i 3. runde - men for sent
I den 3. oprykningskamp til
jyllandsserien fik Bjørnene
endelig noget ud af anstrengel-
serne og væltede 6245 kegler.
Kun Viking, der er sikker på
at rykke op, gjorde det bedre.
Desværre er det for sent da
Bjørnene i de to første kam-

pe satte så mange kegler over-
styr, at der ingen chancer er
for at slutte mellem de bedste.
Stillingen efter 3. runde:
l. Viking 19.376
2. FlUgger 18.580
3. Fight 18.254
4. Bjørnene 17.647

KLUBNYT
Ekstraordinær
generalforsamling
i Twenty Five
Twenty Five holdt torsdag
den 3. maj ekstraordinær ge-
neralforsamling.

Dagsordenen var:
1. Valg af dirigent
2. Fremlæggelse af regnskab
3. Valg
4. Eventuelt.
Dirigent blev Bruno Stok-

holm. Regnskabsåret blev la-
vet om till. januar til 31. de-
cember.

Valg til bestyrelsen:
Formand: Henning Andersen
(genvalg)
Spilleudvalgsformand: (her-
rer) Bruno Stokholm (genvalg)
Spilleudvalgsformand: (da-
mer) Inge Marie Hansen (ny
post)
Kasserer: Jens Thomasen (ny-
valg).

Lisa Friborg ønskede ikke
at fortsætte.
Ungdomsleder: Hans Knud-
sen (nyvalg), assistent: Lisa
Friborg.

Benny Hjorth ønskede ikke
at fortsætte.
Sekretær: Ole Skals (genvalg)
Revisor: Jytte Bech (genvalg)

Stof til
eftertanke
angående
de danske
ungdoms-
mesterskaber
i Alborg
Af LEOKLInE

Det kan nok give lidt stof til
eftertanke, at hver eneste fina-
ledeltager i U .M. 1973 spille-
de moderne bowling med stort
»spin« i kuglen og for de fle-
stes vedkommende meget
avanceret med fingertip eller
semitip. Derfor må de aller-
fleste af os »gamle« senior-
bowlere nok til at tage skeen
i den anden hånd, for at lære
den svære teknik, hvis vi ikke
om tre- fire år kun vil hygge
os på et »Old Boys« hold,
fuldstændig distanceret af dis-
se unge mennesker. Teknik-
ken er svær at lære, men fle-
re og flere af ungdomsbowler-

ne mestrer den og man må
indstille sig på at lave sit spil
om for ikke at blive kørt bag-
ud af dansen.

Det var en fornøjelse at se,
hvordan keglerne væltede og
arbejdede under denne spil-
lesti1.

Med et lille tilbageblik vil
jeg slutte med at sige, at udta-
ger man et hold af de bedste
fra U.M. 1973, så kan dette
hold udfordre og slå de fleste
andre hold i dette land, så på
med vanten alle gamle og lær
dig selv at spille moderne tek-
nisk bowling, inden det er for
sent.
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ST beholdt vandrepokalen
Venskabskampen mellem KBK 63 og ST blev lørdag den 5. maj
afviklet i Arhus Bowlinghal i en uhøjtidelig og
afslappet atmosfære, hvor der ikke var kostbare point på højkant

• Leo Kristensen, KBK 63
bød ST velkommen til den an-
den venskabsmatch mellem
de to klubber. Han gav udtryk
for at vandrepokalen nu skulle
komme til at stå i Århus i-
hvertfald sommeren over.

Damerne skulle først spille.
Her viste det sig hurtigt at STs
damer nok betragtede det som
en venskabskamp, men at de
absolut ikke var interesseret i
at pokalen skulle stå i Århus.
De sikrede ST et solidt for-
spring på over 300 kegler.
STs herrer mødte i stærkeste
opstilling, men størsteparten

havde øjensynlig allerede ind-
stillet sig på sornmerpausen,
det var ihvertfald meget små
resultater der blev opnået af
det nyoprykkede l. divisions-
hold. Der var dog et par en-
kelte gode resultater. Knud
J ensen I spillede det bedste
han har gjort i denne sæson
og blev med 1227 topscorer.
STs herrer vandt med 100
kegler og sikrede dermed at
pokalen igen kom med til
Viborg.

Efter kampen var der fælles
kaffebord: hvor KBK 63 over-
rakte vandrepokalen til STs

formand Jørgen Jensen og
samtidig ønskede ST tillykke
med oprykningen til l. divi-
sion.

VI BORG

HERRETØJ DRENGETØJ

HansAlbrechtsen
VESTERGAGADE
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Efter 1. halvdel af

Bykampen mod Herning
Juniorerne tabte knebent med 4646 mod 4668 • Hernings damer
stillede ikke op • Herrerne vandt for første gang i Herning

Juniorer
Det var en fornøjelse at se
den kampånd og spilleglæde
de unge spillere lagde for da-
gen.

Det blev en yderst spæn-
dende og velspillet kamp, hvor
Viborgs unge spillere førte
indtil sidste serie, men så kom
Hernings juniorer med en god
slutspurt og de sikrede sig en
knebent sejr på 4668 mod Vi-
borgs 4646.

Viborgs unge spillere havde
dog ikke tabt modet af den
grund og de lovede at de nok
skulle hente de få kegler, når
revanchematchen skulle spil-
les den 27. maj i Viborg.

Damer
Det var en kæmpeskuffelse
der mødte Viborgs damehold
da de mødte op i Herning
Bowlinghal og fik at vide at
Hernings damer ikke stillede
op.

Grunden til at Hernings da-
mer ikke kunne stille hold var
vanskeligt at få et direkte svar
på, men lederne i Herning var
mindst lige så skuffede som
Viborg-spillerne. Det kan
imidlertid ikke redde den ke-
delige situation at flere af Vi-
borgs spillere, havde fået fri
fra arbejde og ofret både tid
og penge på at komme til Her-
ning, for der at få og vide at
der ingen modstandere var at
spille imod. Man fristes næsten
til at tro at Hernings damer
faktisk har så ringe interesse
i bykampene.at de ikke gider
stille op eller i det mindste
sende afbud. Hvis dette er til-
fældet, så har vi ikke andet at
gøre end at afbryde bykam-
pene mod Herning for damer-

nes vedkommende, så vi ikke
igen næste år står i samme
kedelige situation.

Herrer
Det var med en vis optimisme
at Viborgs herrer gik på ba-
nerne. Ikke fordi at man følte
sig sejrsikre, men den sidste
tids turneringsresultater ty-
dede på, at vi ihvertfald havde
en reel chance for at vinde
opgøret i Herning for første
gang. Viborg kom bedst fra
start med 1466 i den første
serie, Herning kom dog lige
efter med 1446. Viborg bevare-
de forspringet i anden serie,
men tabte så de tre næste se-
rier, så Herning førte efter
femte serie med 123 kegler.
Så var Viborgs holdleder Bru-

no Stokholm klar over at der
skulle gøres noget for at vin-
de slaget. J ohs. J ørgensen blev
taget ud og Leo Klitte kom ind
i stedet. Det var en yderst klog
disposition, da Leo med sine
store fight-egenskaber pustede
ny tro på sejr i Viborg-spiller-
ne. Det blev til en forrygende
sjette serie, hvor Viborg fik
næsten 1600 kegler, Herning
fulgte dog godt med og førte
før de to sidste serier med
ca. 50 kegler. I de sidste to
serier kunne Herning ikke hol-
de den spinkle føring og Vi-
borg vandt med 11500 mod
11427. Viborg har således 73
kegler i forspring, når retur-
kampen skal spilles i Viborg -
det er ikke meget, men mon
ikke det er nok?

- johs.

Top 20 liste pr. 1. maj 1973
Damer snit Herrer: snit
l. Lene Jensen 171 l. Leo Klitte 186
2. Bente Jensen 166 2. Frank Knutson 185
3. Tove Nielsen 161 3. Rene Jensen 182
4. Karen Thygesen 160 4. John Wells 182
5. Ketty Franzen 160 5. Ole Skals 179
6. Else Klitte 154 6. Leif Jensen 179
7. Alice Jørgensen 154 7. Hans Knudsen 178
8. Jette Bach 154 8. Knud Jensen l 177
9. Mie Eriksen 153 9. Erling Landstrøm 176
10. Jette Johannesen 153 10. Gert Skals 175
11. Vanda Madsen 151 ll. J ohannes Jørgensen 174
12. Hanne Jensen 151 12. Jerry Norrod 174
13. Ayoe Jensen 151 13. Henning Hansen 173
14. Jette Frederiksen 151 14. Svend Sørensen 172
15. Gerda Borup 150 15. Henning Kjellerup 172
16. Ella Landstrøm 146 16. Bruno Stokholm 172
17. Inge Marie Hansen 145 17. Jørgen W. Jensen 172
18. Anna Christensen 145 18. Jørgen Jensen 171
19. Inge Jensen 144 19. Niels Vejsmose 170
20. Bente Dyrmose 143 20. Jens P. Sørensen 169
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Repræsentantskabsmødet i DBF 28.-29. april
I den dagsorden. repræsen-
tanterne modtog ca. 3 uger
før dette møde, var der ikke
meget, der tydede på, at mø-
det ville få så stor betydning
for D.B.F.'s fremtid, som det
vitterligt fik.

Bestyrelsen havde møde in-
den selve repræsentantskabs-
mødet om den situation, der
havde udviklet sig efter Kurt
Christensens afgang fra for-
mandsposten før tiden. De 4
FU medlemmer havde efter,
at have modtaget brevet fra
Kurt Christensen, hvori han
skrev at han ikke kunne være
formand mere, skrevet et
mindre pænt brev som svar til
Kurt Christensen. Dette brev
tog K.C., meget forståeligt,
ilde op, og sendte en kopi til
den øvrige bestyrelse. Ved si-
den af denne kopi sendte han
et tredie brev, hvori han skrev,
at han efter at have fået dette
fra de 4 FU medlemmer, nu
var helt sikker på, at have
gjort det rigtige.

Selve repræsentantskabs-
mødet startede med, at Eiben
Henriksen omtalte Kurt Chri-
stensens afgang uden at kom-
me ind på ovennævnte detal-
Jer.

Da Eiben Henriksen ikke
kom ind på detaljerne, blev
der fra repræsentanterne rejst
krav om at få brevene læst
op, da mange af disse ikke
kendte brevenes ordrette ind-
hold. Da man havde hørt
brevene, var der meget stor
enighed om at FU's brev til
Kurt Christensen var for
skrapt, og det kom til en me-:
get skarp debat.

FU havde på forhånd med-
delt, at det ville forlange et
tillidsvotum efter debatten,
hvis De skulle fortsætte, og da
debatten alligevel ikke gav no-
get rigtigt svar på, hvorfor
Kurt Christensen var gået,
stemte man om et tillidsvotum
til FU, som det fik med 23 ja-
6

stemmer, 9 nej og 2 blanke.
Repræsentanterne vidste

faktisk ikke, hvad de skulle
gøre før afstemningen, da Ei-
ben Henriksen i sin indledning
sagde, at han forlængst havde
meddelt, at han ikke ville
fortsætte, Ungdomslederen
Ralf Donde meddelte, at han
stillede sit mandat til rådig-
hed, og idrætslederen Karl
Feldt meddelte, at han ikke
ville mere på grund af private
årsager. Kun kassereren Egil
Holm indvilligede i at fortsæt-
te, og så var man i den situa-
tion, hvis man gav FU et mis-
tillidsvotum, skulle der vælges
et helt nyt FU, og det var in-
gen selvfølgelig interesseret i.

Da man var ovre dette punkt
på dagsordenen, gik man vide-
re til de øvrige beretninger.

Idrætsudvalget var meget
tilfredse med den sæson, der
var gået. Man havde fået kørt
den nye Danmarksturnering
ind, man havde fået den nye
spillernåde, som der efterhån-
den var stor tilslutning til.

Ungdomsudvalget var også
tilfredse med sæsonen. Særlig
glade og stolte var man over
de resultater, vi havde lavet
i U.EM. og U.NM.

Regnskabet blev ligeledes
godkendt, det viste i år et pænt
overskud på godt kr. 5.000,-.

Den sidste beretning var fra
Amatør- og Ordensudvalget,
og den blev forkastet. Repræ-
sentanterne var meget util-
fredse med dette udvalgs ar-
bejde, og man gav formanden
Henning E. Jensen et mis til-
Iidsvotum.

Under emnet fremtidige
sportslige arrangementer blev
det besluttet at senior DM
for fremtiden skal afholdes
som følger:

A- og B-spillere i et A-me-
sterskab, C- og D-spillere i et
B-mesterskab.

De tre bedste fra B-mester-
skabet får adgang til de indle-

dende runder i A-mesterska-
bet. Dette blev lavet på grund
af de store tilmeldinger, der
har været de senere år. Hvis
disse tilmeldinger blev ved med
at stige, havde vi til sidst ikke
en hal, hvor der kunne afvik-
les et DM.

Næste punkt på dagsorde-
nen var valg til forretnings-
udvalget. Her blev der efter
forslag fra J.B.U. valgt et
forretningsudvalg, der skal
sidde i et halvt år, hvorefter
der skal indkaldes til ekstra-
ordinært repræsentantskabs-
møde med valg til forretnings-
udvalg, som det eneste punkt
på dagsordenen.

Følgende blev valgt:
formand: Helge A. Larsen,

KBU, kasserer: Egil Holm,
KBU, idrætsleder: Ralf Don-
de, KBU, sekretær: Jørgen
Højager, KBU, ungdomsleder:
Poul Erik Larsen, JBU, sup-
pleant: Hans Faurholt, KBU.

De fleste af de ovennævnte
stillede som en betingelse, at
de kun blev valgt for en 6 må-
neders periode, derfor må vi
håbe at unionerne, når der
indkaldes til ekstraordinært
repræsentantskabsmøde sidst
på året, har fundet nogle
folk, som kan få DBF ind i
den rette gænge igen. - gert

TOP 8 A
Erling Landstrøm ST fulgte
sit gode spil mod Twenty Five
op i finalen i Top 8 A og vandt
en sikker sejr foran Henning
Kjellerup, Hot Spot.

TOP 8 B
Her var det »garnle« Niels
Vejsmose, Hot Spot, der var
vågnet op til dåd og spille-
de en god kamp og vandt sik-
kert foran Jette Bach, Twenty
Five.

Til års/inalen går:
8A Erling Landstrøm ST
8B Niels Vejsmose Hot Spot



Polcal-liga 73
• Liga-turneringen synger
nu på sidste vers. De tre hold
der længe har ligget i front,
The Mixers, Pløk og Bøvset
har yderligere taget afstand
fra de øvrige hold.
14. runde:
Keglen 38 - Bingo 18
Pink Panter 18 - Bøvset 38
The Mixers 47 - Swing 9
Heka 10 - Spætteløs 46
15. runde:
Keglen 6 - The Mixers 50
Bingo 26 -' Bøvset 30
Pink Panter 14 - Spætte løs 42
Heka 20 - Pløk 36

RESULTATER

Stillingen efter 15. runde:
I. The Mixers 514 p.
2. Pløk 477 p.
3. Bøvset 470 p.
4. Spætteløs 398 p.
5. Keglen 393 p.
6. Bingo 362 p.
7. Pink Panter 289 p.
8. Heka 277 p.
9. Swing 200 p.

Højeste serie: Leo Klitte, Bøv-
set 267

Højeste 3 serier: Knud Jensen
l, The Mixers 633

2. DIVISION V - HERRER
ST - Twenty Five
6493 - 6385

ST:
Erling Landstrøm
Knud Jensen I
Rene Jensen
J ohs. Jørgensen
Knud R. Steenberg
Henning 'Hansen (3)
Jørgen Jensen (2)
HH +]J

Twenty Five:
Frank Knutson
Benny C. Hjorth
Hans Knudsen
Jerry Norrod
Bruno Stokholm
Ole Skals (3)
Leif Jensen (2)
OS + LJ

Slutstillingen.
I. ST, Viborg
2. Stenhuset, Ålborg
3. Twenty Five, Viborg
4. Stjernen 67, Herning
5. HBC, Herning
6. Strike, Ålborg
7. Tieren, Herning
8. Split, Ålborg

1206
1170
1103
1094
944
492
336
148

2. DIVISION V - DAMER
Twenty Five - Stenhuset
5324 - 5699

Twenty Five:
Ketty Franzen 1027
Aase Da1sgaard 900
Jette Bach 879
Mie Eriksen 865
Jytte Beck 862
Lesa Friborg 791

Hot Spot - Puds
5458 - 5437

Hot Spot:
Tove Nielsen 996
Else Klitte 953
Lene Jensen 948
Anna Christensen 898
Bente Dyrmose 854
J ette Johannesen (4) 505
Jette Frederiksen (2) 304

Slutstillingen:
I. Puds, Århus 18
2. Stenhuset, Ålborg 16
3. Hot Spot, Viborg 16
4. Twenty Five, Viborg 10
5. Taxa, Herning O

1140
1085
1085
1049
1007
480
392
147

22
20
20.
16
12
10
6
6

Stof til næste nummer af
»bowler-orientering« skal være
redaktionen i hænde senest
den 9. juni.

ferierejser
1973

Sommer:
Østrig - Jugoslavien -
Gardasøen - Norge -
Berlin - Holland -
Rom - England.

P!!),Pl[,jser
(06) 625877.

Redaktion og ekspedition:

Johs. Jørgensen Syrenvej 44, 8800 Viborg
tlf. 624465

Redaktionskomite:

Johs. Jørgensen (Ansvarshavende)
Ole Skals
Leif Aasten

Teknisk medarbejder: Ingolf Poulsen

Tryk: Speciel- Trykkeriet, Viborg

Artikler i Bowler orientering står for de
enkeltes egen regning og er ikke nødven-
digvis udtryk for redaktionens eller JBU's
Viborgkreds mening

JBU'. Vibor\J·kred. bestyrelse:

Form. Niels Vejsmose, Firkløvervej 17
Tlf. (06) 62 76 46.

Spilleudvalgsform. Gert Skals, Syrenvej 29
Ungdomsleder: Aage Thygesen, Vibevej 18

Sekretær: Ella Landstrøm, Gerdsvej 23

Bestyrelsesmedlem:
.Johs. Jørgensen, Syrenvej 44

KLUBFORTEGNELSE:

Bjørnene:
Sigfred Skals. Syrenvej 29

Hot Spot:
Leo Klitte, Frederiks

Op·Ned:
Ella Jensen, Mellemvej 14

Pub:
John Wells, Primulavej 22
S-T:
Jørgen Jensen, Gørtlervej 7
Twenty Five:
Henning Andersen, Vesterbrogade 14
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HANS' PØLSER
v/GAMMEL VAGT

- bedre har vi aldrig smagt

Tobak - Vin - Piber·
Gravene 38, 8800 Viborg

Telt. 62 14 58

Piber modtages til reperetio,

DERES
BANK n~,

JYSKE
BANK

B!ALS~~!!K~~RE~
RINGVEJEN VIBORG TELF. 62 27 01

TAG DINE VENNER MED
.• I

ROYAL BOWLING
TING HALLEN TELF. 62 57 90

CAFETERIA, BILLARD OG BORDTENNIS
- forlystelser for hele familien


